
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien Schü-Jug

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 911.6:597

E Nessau Erik 331
Diwald Renée 322.7
E Nessau Nils 257.9

Fachin Karina-Maria 245
Schröder Finnya 238.7
Memet Anna-Lisa 113.3

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 1   4 : 0   Punkte 1826.4  Ringe Schnitt:    913,20
  2. SpVgg Roth e.V. 2   2 : 2   Punkte 1397.4  Ringe Schnitt:    698,70
  3. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 4   Punkte 1169.9  Ringe Schnitt:    584,95

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 1 331 Ringe
  2. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 1 322.7 Ringe
  3. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 1 257.9 Ringe
  4. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 245 Ringe
  5. Schröder Finnya SG 1562 e.V. Spalt 1 238.7 Ringe
  6. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 113.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien Schü-Jug

1. SpVgg Roth e.V. 1 Nessau Erik 331 Ringe 911.6 Ringe
Diwald Renée 322.7 Ringe
Nessau Nils 257.9 Ringe

2. SG 1562 e.V. Spalt 1 Fachin Karina-Maria 245 Ringe 597 Ringe
Schröder Finnya 238.7 Ringe
Memet Anna-Lisa 113.3 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien Schü-Jug

  1. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 1 331 Ringe
  2. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 1 322.7 Ringe
  3. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 1 257.9 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien Schü-Jug

  4. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 245 Ringe
  5. Schröder Finnya SG 1562 e.V. Spalt 1 238.7 Ringe
  6. Memet Anna-Lisa SG 1562 e.V. Spalt 1 113.3 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 1   SSG Röttenbach 1 912.1:955.6

Putz Christian 317.4
E Ebert Leonie 315
Ebert Martin 279.7

Salbaum Markus 329.6
Bar Stefanie 318.9
Burger Tino 307.1

SV Georgensgmünd 2   SpVgg Roth e.V. 3 622.2:922.3
Geier Julian 272.9
Posch Theresa 264.3
E Werth zur Osten Annalena 85

Lamb Shawn 355.2
Diwald Mirja 309.2
E Machuj Lisa 257.9

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 3   6 : 0   Punkte 2799.8  Ringe Schnitt:    933,27
  2. SSG Röttenbach 1   4 : 0   Punkte 1860.8  Ringe Schnitt:    930,40
  3. SpVgg Roth e.V. 1   2 : 4   Punkte 2698.6  Ringe Schnitt:    899,53
  4. SV Georgensgmünd 1   0 : 4   Punkte 1796.2  Ringe Schnitt:    898,10
  5. SV Georgensgmünd 2   0 : 4   Punkte 1297.3  Ringe Schnitt:    648,65

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 355.2 Ringe
  2. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 329.6 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 318.9 Ringe
  4. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 317.4 Ringe
  5. Ebert Leonie SpVgg Roth e.V. 1 315 Ringe
  6. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 3 309.2 Ringe
  7. Burger Tino SSG Röttenbach 1 307.1 Ringe
  8. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 279.7 Ringe
  9. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 272.9 Ringe
10. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 264.3 Ringe
11. Machuj Lisa SpVgg Roth e.V. 3 257.9 Ringe
12. Werth zur Osten Annalena SV Georgensgmünd 2 85 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2023 - WA im Freien

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SpVgg Roth e.V. 2   SG 1562 e.V. Spalt 1 872.4:722.3

Hovestadt Lars 294.3
E Schauer Markus 292.4
Diwald Björn 285.7

Moser Martin 293.2
Enseleit Jaime 252.5
E Neckermann Edwin 176.6

SV Rednitzhembach 1   SSG Röttenbach 2 621.8:883.6
Rösner Andreas 275
Schober Jürgen 202.9
E Obst Christian 143.9

Bilek Jan 340
E Steiner Steffen 286.8
Betz Philipp 256.8

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   4 : 0   Punkte 1929.7  Ringe Schnitt:    964,85
  2. SSG Röttenbach 2   4 : 2   Punkte 2659.4  Ringe Schnitt:    886,47
  3. SpVgg Roth e.V. 2   4 : 2   Punkte 2454.8  Ringe Schnitt:    818,27
  4. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 4   Punkte 1537.4  Ringe Schnitt:    768,70
  5. SV Rednitzhembach 1   0 : 4   Punkte 1210.7  Ringe Schnitt:    605,35

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 2 340 Ringe
  2. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 2 294.3 Ringe
  3. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 293.2 Ringe
  4. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 2 292.4 Ringe
  5. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 286.8 Ringe
  6. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 2 285.7 Ringe
  7. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 275 Ringe
  8. Betz Philipp SSG Röttenbach 2 256.8 Ringe
  9. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 252.5 Ringe
10. Schober Jürgen SV Rednitzhembach 1 202.9 Ringe
11. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 176.6 Ringe
12. Obst Christian SV Rednitzhembach 1 143.9 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SSG Röttenbach 1 Salbaum Markus 329.6 Ringe 955.6 Ringe
Bar Stefanie 318.9 Ringe
Burger Tino 307.1 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 3 Lamb Shawn 355.2 Ringe 922.3 Ringe
Diwald Mirja 309.2 Ringe
Machuj Lisa 257.9 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 1 Putz Christian 317.4 Ringe 912.1 Ringe
Ebert Leonie 315 Ringe
Ebert Martin 279.7 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 3 355.2 Ringe
  2. Bilek Jan SSG Röttenbach 2 340 Ringe
  3. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 329.6 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 318.9 Ringe
  5. Putz Christian SpVgg Roth e.V. 1 317.4 Ringe
  6. Ebert Leonie SpVgg Roth e.V. 1 315 Ringe
  7. Diwald Mirja SpVgg Roth e.V. 3 309.2 Ringe
  8. Burger Tino SSG Röttenbach 1 307.1 Ringe
  9. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 2 294.3 Ringe
10. Moser Martin SG 1562 e.V. Spalt 1 293.2 Ringe
11. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 2 292.4 Ringe
12. Steiner Steffen SSG Röttenbach 2 286.8 Ringe
13. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 2 285.7 Ringe
14. Ebert Martin SpVgg Roth e.V. 1 279.7 Ringe
15. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 275 Ringe
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